
 

 

 
AVVISO DI ESITO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

(art. 55 del D.Lgs. 163/2006) 
 
APPALTO PER LA GESTIONE DELLE OPERAZIONI LOGISTICHE DEL PALAZZETTO 
POLIVALENTE “C. GIRAUDO” DI BOVES PERIODO DAL 01/09/2008 AL 30/06/2009 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. – TECNICA MANUTENTIVA 
GEOM. DARIO CAVALLO 

 
COMUNICA 

ai sensi dell’art. 122 – comma 3 del D. Lgs 163/2006  
 

che entro le ore 12,00 del giorno 21/08/2008 agosto 2008, termine fissato dal Bando di 
Gara, è  pervenuto a questa stazione appaltante n° 1 plico sigillato contenente l’offerta per 
il servizio sopra descritto, da parte dell’Associazione Sportiva Dilettantistica – Boves A.S.D. 
 
che in sede di gara è stata esaminata la documentazione richiesta e ritenuta regolare. 
 
Che  la percentuale di ribasso offerta risulta: - 0,24% sull’importo a base d’asta di € 
20.500,00. 
 
che il servizio di cui in oggetto è stato affidato all’Associazione Sportiva Dilettantistica 
A.S.D. di Boves con sede in Cuneo Corso Corso Santorre di Santarosa n° 52 per cui 
l’importo di aggiudicazione risulta così costituito: 

- Base d’asta soggetto a ribasso: € 20.500,00; 
- Ribasso offerto: -0,24%; 
- Importo contrattuale: € 20.500,00 – 0,24% (€ 49,20) = € 20.450,80. 

 
Boves lì 22/08/2008 
 
       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                  Geom. Dario CAVALLO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


